

Søren Leth Holding ApS

Sonnesgade 11 B, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 15 42 04

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Søren Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Leth Holding ApS Sønnesgade 11 B, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 15 42 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Leth, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Sleth A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af anpartar i kapitalinteresser, og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod -2.610 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-12.510	-11.010
Indtægter af kapitalinteresser	398.941	-2.597.913
Andre finansielle indtægter	10.521	5.553
Øvrige finansielle omkostninger	-6.291	-6.421
Resultat før skat	390.661	-2.609.791
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	390.661	-2.609.791
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.941	-2.847.913
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	238.122
Disponeret fra overført resultat	-143.280	0
Disponeret i alt	390.661	-2.609.791

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.711.904</u>	<u>1.312.963</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.711.904</u>	<u>1.312.963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.711.904</u>	<u>1.312.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>265.670</u>	<u>255.452</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>265.670</u>	<u>255.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.859</u>	<u>174.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>311.529</u>	<u>430.118</u>
	Aktiver i alt	<u>2.023.433</u>	<u>1.743.081</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.461.904	1.062.963
Overført resultat	238.989	382.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.960.893</u>	<u>1.570.231</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.507	167.827
Anden gæld	33	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.540</u>	<u>172.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.540</u>	<u>172.850</u>
Passiver i alt	<u>2.023.433</u>	<u>1.743.081</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	1.062.963	382.269	0	1.570.232
Resultatandel	0	398.941	-143.280	135.000	390.661
	125.000	1.461.904	238.989	135.000	1.960.893

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.062.963	3.910.876
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	398.941	-2.597.913
Udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.461.904</u>	<u>1.062.963</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.711.904</u>	<u>1.312.963</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sleth A/S	Aarhus	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 35 t.kr. pr. 31. december 2024.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		
